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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 
31-12-2021 for Relevant Holding  ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Frederiksberg, den 06-07-2022

Direktion

Anders Aagaard  Jensen

Direktør
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Til kapitalejerne i Relevant Holding  ApS

Konklusion
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Relevant Holding  ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 
31-12-2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, 
pengestrømsopgørelse og noter. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet ". Vi er 
uafhængige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og 
selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at 
gøre dette.
 
Revisors ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
koncernregnskabet og årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens 
og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger 
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, 
at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, 
herunder note-oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

* Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller 
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er 
ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores 
revisionskonklusion.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
koncernregnskabet og årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har 
ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, 06-07-2022

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

mne16653
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Virksomheden Relevant Holding  ApS

Solbjergvej 10 

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29193592

Stiftelsesdato 01-12-2005

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Anders Aagaard  Jensen, Direktør

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Alle 36

Postboks 250

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Pengeinstitut Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Adp

Vesterbrogade 9

0900 København K
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Koncernens væsentligste aktiviteter
Relevant Holdings  ApS' formål er at eje kapitalandele i virksomheder, hvis primære aktivitetet er at drive 
restaurationsvirksomhed eller anden aktivitet i forbindelse hermed.
 
Koncernens datterselskaber driver restauration samt frokost- og cateringsalg i København, Odense, Esbjerg, Aarhus 
og på Frederiksberg. Se mere på www.madklbben.dk 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 2.835.351, og 
koncernens balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 209.376.484, og en egenkapital på kr. 
64.933.298.
 
Årets resultat er en på niveau med de forventninger ledelsen havde ved sidste års regnskabsaflæggelse, hvor der 
blev forventet et mindre, men dog positivt resultat. 
 
2021 fortsatte forretningsmæssigt, hvor 2020 sluttede med nedlukkede restauranter og hjemsendte 
medarbejdere. Corona restriktioner forbød fra den 20. december 2020 til 20. april 2021 koncernens restauranter at 
holde åbent, dog med take-away og catering salg fra enkelte lokationer. Den samlede omsætning i årets 1. kvartal 
udgjorde mindre end 3% af årets samlede omsætning 
 
Med foråret blev det fra 21. april igen tilladt at have gæster i koncernens restauranter, dog under fortsat 
overholdelse af visse restriktioner, som i løbet af de følgende måneder gradvist blev udfaset.
 
Under nedlukningen frem til april, har koncernen modtaget delvis omkostningskompensation via de statslige 
kompensationsordninger for lønkompensation og faste omkostninger. Ordningerne har dækket ca. 80% af 
koncernens løn til hjemsendte medarbejdere, og ca. 60% af koncernens faste omkostninger i de perioder 
koncernens restauranter har været tvangslukket eller ramt af restriktioner. Nedlukningsperioden frem til april og 
de efterfølgende restriktioner har haft væsentlig negativ indflydelse på årets samlede indtjening. Der er forsat 
usikkerhed omkring den endelige kompensation, da sagsbehandlingen af koncernens ansøgninger ikke er afsluttet 
af Erhvervsstyrelsen. 
 
I perioden fra juli til november har koncernens restauranter haft næsten normal drift, dog med begrænsninger i 
forhold til fuld udnyttelse af kapacitet, som følge af mangel på arbejdskraft, der har været og fortsat er en 
udfordring for hele branchen. 
 
Imod slutningen af 2021 steg smitten med COVID19 igen, og der blev fra regeringens side indført restriktioner, som 
blev fastholdt frem til udgangen af januar 2022. Restriktionerne var dog væsentlig mere lempelige og kortvarige i 
forhold til tidligere og afstedkom ingen nedlukninger af restauranter eller hjemsendelse af personale. 
 
Udover at drive den eksisterende portefølje af restauranter i et COVID19 udfordrende år, har koncernen fortsat 
udviklingen af nye koncepter, restauranter og investeret i nye forretningsområder. 
 
I juni måned åbnede Madklubben Odense, koncernens første restaurant i Odense, og i løbet af resten af året er det 
blevet til yderligere 5 åbninger i Aarhus, København og på Frederiksberg. 
 
Herudover erhvervede koncernen i juni 2021 majoritetsejerandelen i Shark House Kitchen ApS (nu Madklubben 
Catering ApS), som i mere end 20 år har leveret frokostordninger og catering til private og virksomheder. 
Virksomheden råder herudover over et ca. 1.400 m2 centralkøkken i Herlev. 
 
Udvikling i moderselskabet
Selskabets investeringi værdipapirer har i 2021 givet et negativt resultat på baggrund af den volitalitet 
aktiemarkedet oplevede hen mod slutningen af året. 
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Under de givne forudsætninger og med COVID19 situationen for øje finder koncernledelsen årets resultat for 
acceptabelt  
 
Forventninger til fremtiden
Alle restriktioner, som tidligere har været pålagt koncernens restauranter, har siden 31. januar 2022 været 
ophævet. På den baggrund forventer koncernledelsen for 2022 en overordnet og væsentlig stigning i både 
omsætning og indtjening med et forventet EBITDA resultat på +50 mDKK. 
 
Salget i koncernens eksisterende portefølje vil blive understøttet af større investeringer på området for digital 
kommunikation med gæster, og forbedringer af gæsteoplevelse, og selskabet planlægger herudover at vækste 
både organisk og akkvisitivt. Selskabet har i perioden frem til aflæggelsen af koncernregnskabet åbnet yderligere 3 
restauranter i henholdsvis Lyngby og på Vesterbro i København. For resten af 2022 forventes det, at porteføljen 
udvides med yderligere 3-6 restauranter, samtidig med at der foretages ombygning og tilpasning af koncept i flere 
af koncernens eksisterende restauranter. 
 
På området for salg af frokostordninger er koncernens portefølje udvidet med yderligere et frokostkoncept fra 1. 
marts 2022 (se mere på 506.world), og fra september udvides porteføljen med yderligere et koncept under 
Madklubbens kendte brand. 
 
Stigende priser på råvarer, arbejdskraft og energi har også ramt koncernens selskaber og vil i 2022 have nogen 
negativ effekt på indtjeningen, ligesom en eventuel genopblussen af COVID19 og indførelse af restriktioner vil 
kunne påvirke selskabets indtjening negativt. Endvidere vil udviklingen på de finansielle markeder påvirke værdien 
af koncernens aktiebeholdning og dermed indtjening.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

 

2021 2020 2019 2018 2017

Bruttofortjeneste/ bruttotab 230.012 153.352 165.441 135.206 103.190

EBITDA (resultat før af- og 
nedskrivninger, finansielle poster og 
skat) 30.190 2.621 33.896 29.880 24.078

Resultat af finansielle poster -8.385 -382 2.976 -7.090 7.280

Årets resultat 2.835 -15.717 16.013 4.856 16.107

     

Balancesum 209.376 143.056 133.826 103.666 98.754

Egenkapital 64.933 61.607 68.946 66.603 63.747

Investeringer i materielle 
anlægsaktiver -27.918 -17.334 -38.292 -22.201 -26.520

Gnm. fuldtidsbeskæftigede 526 378 334 264 248

     

Afkastningsgrad (%) 6,80 -13,60 12,50 4,80 -5,90

Likviditetsgrad (%) 95,97 100,70 111,70 153,30 169,00

Soliditetsgrad (%) 29,02 41,20 50,70 63,30 63,70

Egenkapitalens forrentning (%) 3,28 -23,40 22,70 7,30 27,60
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Relevant Holding  ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Ændret regnskabspraksis, skøn og fejl
Virksomhedens ledelse har foretaget ændringer i det regnskabsmæssige skøn vedrørende afskrivningsperioderne 
på en række af virksomhedens anlægsaktiver. Ændringen betyder, at andre anlæg, driftsmidler og inventar som 
hovedregel afskrives over 5 år mod tidligere 3 år. De ændrede afskrivningsperioder har forbedret resultat før skat 
med 4,1 mDKK og resultat efter skat med 3,2 mDKK i 2021. 
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Koncernregnskabet
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Relevant Holding  ApS og dattervirksomheder, hvori Relevant 
Holding  ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet 
gennem kapitalbesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. 
 
Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte dattervirksomheders 
regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterene indtægter og omkostninger, 
aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved 
transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med 
associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres 
på samme måde som realiserede fortjenester i det omfang, de ikke er udtryk for værdiforringelse.
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. 
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.
 
Ved køb af nye virksomheder som overgår til koncernnens kontrol anvendes overtagelsesmetoden. 
Anskaffelsessummen opgøres til nutidsværdien af det aftalte vederlag med tillæg af direkte henførbare 
omkostninger. Betingede betalinger indregnes med det beløb, der forventes betalt. Identificerbare aktiver og 
forpligtelser i de overtagne virksomheder indregnes til dagsværdien på anskaffelsestidspunktet. I opgørelsen 
indregnes omstruktureringshensættelser relateret til den overtagne virksomhed, såfremt omstruktureringen er 
besluttet på overtagelsestidspunktet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger af aktiver 
og forpligtelser. En resterende forskel mellem kostprisen og koncernens andel af dagsværdien af de identificerbare 
aktiver og forpligtelser indregnes som goodwill eller negativ goodwill.
 
Minoritetsinteresser
Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel. Der 
indregnes goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.
 
Koncerninterne virksomhedssammenlægninger
Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende 
indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det 
regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte 
vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.
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Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og 
-driftsomkostninger samt eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én 
regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af virksomhedens ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted.

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver og indtægter fra 
komensation under statslige kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19. Andre driftsindtægter og 
-omkostningers sammensætning præsenteres i særskilt note med særlige poster
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt 
i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser 
på operationelle leasingkont rakter m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til 
social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser 
fra offentlige myndigheder, dog ikke lønkompensation under statslige COVID-19 støtteordninger som indregnes 
under andre driftsindtæfter. 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den 
forventede brugstid, baseret på nedenstående vurdering af aktivernes forventede brugstider.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle 
nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsest idspunktet og revurderes årligt . 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Brugstid Restværdi

Goodwill 7-10 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne 
avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelses tidspunktet.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valutasamt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med danske dattervirksomheder. 
Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i 
koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.
Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for 
selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.
 
Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 
selskabsskat med skattemyndighederne.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til 
nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat herunder som følge af ændring i 
skattesats indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i 
egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fast lægges på baggrund af ledelsens erfaringer 
inden for de enkelte forretningsområder.
 
Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter 
sig til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor selskabet har væsentlige risici og fordele forbundet med 
ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. 
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Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris, svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. 
 
Finanielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre 
værdis metode.
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Der foretages nedskrivningstest på koncerngoodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er 
underlagt krav om udarbejdelse af nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
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Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der 
vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Værdipapirer
Værdipapirer, indregnet som omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede værdipapirer og måles til dagsværdi. 
Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi 
beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er 
børsnoterede.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlert 
idige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendome samt andre 
poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden 
at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst . I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan 
foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte 
anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den 
værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
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lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet. Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, 
måles til nettorealisationsværdi.
 
Leasingforpligtelser
Den kapitaliserede restleasingforpligtigelse indregnes i balancen som en gældsforpligtigelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i restultatopgørelsen.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter 
i efterfølgende regnskabsår. I periodeafgrænsningsposter indgår en periodiseret intern avance af salg af 
kapitalandele. Avancen indtægtsføres i takt med, at goodwillen afskrives.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pengestrømsopgørelsen
Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver 
minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede 
gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.
 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 

Nøgletal
De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således: 

Afkastningsgrad (%)
 
= Driftsresultat X 100
 

Gns. aktiver 

Likviditetsgrad (%)
 
= Omsætningsaktiver X 100
 

Kortfristede forpligtelser 

Soliditetsgrad (%)
 
= Egenkapital ultimo X 100
 

Passiver ultimo 

Egenkapitalenforrentning (%)
 
= Resultat efter skat X 100
 

Gnm. egenkapital  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
3E

SI
-S

Q
0M

E-
TO

3Z
S-

F1
XJ

7-
VI

W
K3

-T
15

JY



Relevant Holding  ApS

Resultatopgørelse
 

- 16 -
 

Koncern
  

Moderselskab
 

Note
2021
kr.  

 2020
kr.

 2021
kr. 

 2020
kr. 

Bruttofortjeneste 1 230.012.084
 

153.352.384
 

1.716.825
 

9.375.720   

Personaleomkostninger 2 -199.822.352
 

-150.731.382
 

-127.172
 

-124.000

Af- og nedskrivninger af 
materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 3 -18.212.211

 
-22.123.492

 
0

 
-1.200.000

Driftsresultat 11.977.521
 

-19.502.490
 

1.589.653
 

8.051.720   

Indtægter af kapitalandele i 
tilknyttede virksomheder 0

 
0

 
6.197.598

 
-23.416.679

Finansielle indtægter 4 279.926
 

500.119
 

772.448
 

1.869.258

Finansielle omkostninger 5 -8.665.191
 

-882.522
 

-8.348.962
 

-241.868

Resultat før skat 3.592.256
 

-19.884.893
 

210.737
 

-13.737.569   

Skat af årets resultat 6 -756.905
 

4.167.881
 

1.751.100
 

-73.958

Årets resultat 2.835.351
 

-15.717.012
 

1.961.837
 

-13.811.527
   

   

Koncernens resultat fordeler 
sig således

   

Anpartshavere i Relevant 
Holding ApS 1.961.837

 
-13.811.526

  

Minoritetsinteresser 873.514
 

-1.905.486
  

2.835.351
 

-15.717.012
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Koncern
  

Moderselskab
 

Note
2021
kr.  

 2020
kr.

 2021
kr. 

 2020
kr. 

Aktiver
   

   

Goodwill 7 6.900.598
 

2.680.178
 

0
 

0

Immaterielle anlægsaktiver 6.900.598
 

2.680.178
 

0
 

0
   

Andre anlæg, driftsmateriel 
og inventar 8 27.901.722

 
21.193.737

 
520.601

 
0

Indretning af lejede lokaler 9 31.811.577
 

28.393.538
 

0
 

0

Materielle anlægsaktiver 
under udførelse 10 3.020.379

 
90.751

 
0

 
0

Materielle anlægsaktiver 62.733.678
 

49.678.026
 

520.601
 

0
   

Kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder

11, 
12 0

 
0

 
25.874.570

 
19.601.852

Andre tilgodehavender 6.409.707
 

6.409.707
 

6.409.707
 

6.409.707

Deposita 5.751.729
 

5.229.270
 

0
 

0

Finansielle anlægsaktiver 12.161.436
 

11.638.977
 

32.284.277
 

26.011.559
   

Anlægsaktiver 81.795.712
 

63.997.181
 

32.804.878
 

26.011.559
   

Råvarer og hjælpematerialer 32.622.102
 

25.114.133
 

18.154.259
 

13.537.752

Forudbetalinger for varer 2.670.718
 

5.767.634
 

2.670.718
 

5.767.634

Varebeholdninger 35.292.820
 

30.881.767
 

20.824.977
 

19.305.386
   

Tilgodehavender fra salg mv. 10.143.251
 

688.886
 

0
 

0

Tilgodehavender hos 
tilknyttede virksomheder 0

 
0

 
2.844

 
21.421.819

Udskudte skatteaktiver 13 5.039.317
 

5.493.308
 

210.468
 

0

Andre tilgodehavender 14 7.298.500
 

17.275.784
 

359.435
 

838.590

Tilgodehavende selskabsskat 9.077
 

0
 

9.077
 

0

Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag 0

 
0

 
1.540.632

 
0

Periodeafgrænsningsposter 15 2.427.462
 

1.896.712
 

0
 

0

Tilgodehavender 24.917.607
 

25.354.690
 

2.122.456
 

22.260.409
   

Værdipapirer 16 66.734.717
 

10.810.742
 

66.734.717
 

10.810.742
   

Likvide beholdninger 635.628
 

12.011.616
 

0
 

505.658
   

Omsætningsaktiver 127.580.772
 

79.058.815
 

89.682.150
 

52.882.195
   

Aktiver 209.376.484
 

143.055.996
 

122.487.028
 

78.893.754
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Relevant Holding  ApS

Balance 31. december 2021
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Passiver
   

   

Virksomhedskapital 125.000
 

125.000
 

125.000
 

125.000

Reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis 
metode 0

 
0

 
9.689.516

 
3.416.797

Overført resultat 60.520.953
 

58.673.518
 

50.831.438
 

55.256.720

Udbytte for regnskabsåret 114.400
 

113.000
 

114.400
 

113.000

Minoritetsinteresser 4.172.945
 

2.694.985
 

0
 

0

Egenkapital 17 64.933.298
 

61.606.503
 

60.760.354
 

58.911.517
   

Hensættelser til 
kapitalandele 0

 
0

 
382.283

 
0

Hensatte forpligtelser 0
 

0
 

382.283
 

0
   

Anden gæld 10.465.715
 

2.480.748
 

0
 

0

Leasingforpligtelser 1.044.320
 

485.517
 

0
 

0

Langfristede 
gældsforpligtelser 18 11.510.035

 
2.966.265

 
0

 
0

   

Gæld til banker 4.055.060
 

0
 

4.054.577
 

0

Leasingforpligtelser 679.701
 

287.946
 

0
 

0

Modtagne forudbetalinger 11.762.420
 

6.635.197
 

0
 

0

Leverandører af varer og 
tjenesteydelser 30.273.213

 
17.067.843

 
446.637

 
2.176.628

Gæld til tilknyttede 
virksomheder 0

 
0

 
43.322.624

 
0

Selskabsskat 0
 

1.964.008
 

0
 

1.964.008

Sambeskatningsbidrag 0
 

0
 

0
 

324.096

Anden gæld 86.162.757
 

52.528.234
 

41.580
 

0

Periodeafgrænsningsposter 19 0
 

0
 

13.478.973
 

15.517.505

Kortfristede 
gældsforpligtelser 132.933.151

 
78.483.228

 
61.344.391

 
19.982.237

   

Gældsforpligtelser 144.443.186
 

81.449.493
 

61.344.391
 

19.982.237
   

Passiver 209.376.484
 

143.055.996
 

122.487.028
 

78.893.754
   

   

Eventualforpligtelser 20
   

Sikkerhedsstillelser 21
   

Nærtstående parter 23
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Relevant Holding  ApS

Egenkapitalopgørelsen
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Moderselskab

 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre    

Anparts værdis Overført Foreslået  

kapital metode resultat udbytte I alt

Egenkapital 01-01-2021 125.000 3.416.797 55.256.720 113.000 58.911.517

Udbytte 0 0 -114.400 114.400 0

Betalt udbytte 0 0 0 -113.000 -113.000

Andre værdireguleringer af egenkapitalen 0 6.272.719 -6.272.719 0 0

Årets resultat 0 0 1.961.837 0 1.961.837

Egenkapital 31-12-2021 125.000 9.689.516 50.831.438 114.400 60.760.354

Koncern

Anparts Overført Foreslået Minoritets-  

kapital resultat udbytte interesser I alt

Egenkapital 01-01-2021 125.000 58.673.518 113.000 2.694.985 61.606.503

Udbytte 0 -114.400 114.400 0 0

Betalt udbytte 0 0 -113.000 0 -113.000

Andre værdireguleringer af egenkapitalen 0 0 0 604.444 604.444

Årets resultat 0 1.961.837 0 873.514 2.835.351

Egenkapital 31-12-2021 125.000 60.520.955 114.400 4.172.943 64.933.298
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Relevant Holding  ApS

Pengestrømsopgørelse
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2021 2020

kr. kr.

Årets resultat 2.835.351 -15.717.012

Reguleringer (note 24) 26.073.481 18.338.014

Ændringer i driftskapital (note 25) 47.256.880 6.666.064

Pengestrøm fra drift før finansielle poster 76.165.712 9.287.066

Modtagne renteindtægter og lignende 2.840.990 500.119

Betalte renteomkostninger og lignende -1.187.364 -882.522

Pengestrømme fra ordinær drift 77.819.338 8.904.663

Betalt selskabsskat -1.973.085 -411.780

Pengestrøm fra driftsaktivitet 75.846.253 8.492.883

Køb immaterielle anlægsaktiver -993.477 -948.533

Køb af materielle anlægsaktiver -27.918.263 -17.333.791

Salg af materielle anlægsaktiver 1.280.900 0

Investering i huslejedeposita -60.467 727.718

Køb af virksomhed -5.440.000 0

Køb/salg af værdipapirer -66.196.903 16.235.965

Andre tilgodehavender, finansielle anlægsaktiver 0 -6.409.707

Pengestrøm fra investeringsaktivitet -99.328.210 -7.728.348

Ændring i gæld relateret til finansielle leasing arrangementer -164.744 773.463

Kontant kapitalforhøjelse 0 9.399.707

Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter -1.000.000 0

Ændring i gæld til kreditinstitutter 4.055.060 -5.797.067

Ændring i anden langfristet gæld 7.753.265 1.720.988

Udbetalt udbytte -113.000 -370.361

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 10.530.581 5.726.730

Ændringer i likvider -12.951.376 6.491.265

Likvider, primo 12.011.616 5.520.351

Tilgang ved køb af virksomheder 1.575.388  

Likvider, ultimo 635.628 12.011.616

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 635.628 12.011.616

Likvider i alt 635.628 12.011.616

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
3E

SI
-S

Q
0M

E-
TO

3Z
S-

F1
XJ

7-
VI

W
K3

-T
15

JY



Relevant Holding  ApS

Noter
 

- 21 -
 

1. Særlige poster
Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020

Statslige 
kompensationsordnigner i 
forbindelse med COVID-19 61.149.604 38.573.124 0 0

Regnskabsmæssig avance ved 
salg af anlægsaktiver 195.421 0 0 9.098.831

Periodisering af regnskabsmæssig 
avance ved salg af 
dattervirksomheder 0 0 1.972.683 1.058.804

Andre driftsindtægter 648.531 0 0 0

61.993.556 38.573.124 1.972.683 10.157.635

Statslige kompensationsordnigner i forbindelse med COVID-19 til delvis dækning af faktiske afholdte omkostninger i 
de perioder, hvor selskabets drift har været påvirket at lovgivningsbestemte restriktioner eller nedlukning i 
forbindelse med indæmning af COVID19 smitte. Kompensationen er givet på baggrund af selskabets faktiske afholdte 
lønomkostninger og omkostninger til løbende kontraktforhold (husleje, forbrugsudgifter etc.)

2. Personaleomkostninger
Lønninger 185.928.807 140.808.312 0 0

Pensioner 8.382.130 6.342.633 127.172 124.000

Andre omkostninger til social 
sikring 2.386.115 1.622.436 0 0

Andre personaleomkostninger 3.125.300 1.958.001 0 0

199.822.352 150.731.382 127.172 124.000

Gennemsnitligt antal 
fuldtidsbeskæftigede 526 378 0 0

Med henvisning til årsregnskabslovens §98 stk. 3 nr 2 oplyses verderlag til koncernens ledelse ikke.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivninger goodwill 927.096 1.672.439 0 1.200.000

Afskrivninger andre anlæg, 
driftsmidler og inventar 9.421.053 13.102.737 0 0

Afskrivninger indretning af lejede 
lokaler 7.864.062 7.348.316 0 0

18.212.211 22.123.492 0 1.200.000

4. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 279.926 500.119 279.926 499.559

Renteindtægter fra tilknyttede 
virksomheder 0 0 492.522 1.369.699

279.926 500.119 772.448 1.869.258
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5. Finansielle omkostninger
Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020

Andre finansielle omkostninger 8.665.191 882.522 7.718.599 241.868

Renteomkostninger til tilknyttede 
virksomheder 0 0 630.363 0

8.665.191 882.522 8.348.962 241.868

6. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 1.671.264 0 0 324.096

Sambeskatningsbidrag -2.246.206 0 -1.540.632 0

Regulering af udskudt skat 1.331.847 -4.181.743 -210.468 -264.000

Regulering af skat tidligere år 0 13.862 0 13.862

756.905 -4.167.881 -1.751.100 73.958

7. Goodwill
Kostpris primo 9.500.522 8.551.989 0 1.200.000

Tilgang ved køb af virksomhed 4.154.039 0 0 0

Årets tilgang 1.042.011 948.533 0 0

Overførsler i året til andre poster -48.533 0 0 0

Kostpris ultimo 14.648.039 9.500.522 0 1.200.000

Af- og nedskrivninger primo -6.820.345 -5.147.905 0 0

Årets afskrivninger -927.096 -1.672.439 0 -1.200.000

Af- og nedskrivninger ultimo -7.747.441 -6.820.344 0 -1.200.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.900.598 2.680.178 0 0

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 67.301.203 58.941.345 0 0

Tilgang ved køb af virksomhed 1.854.986 0 0 0

Årets tilgang 16.532.670 8.819.887 520.601 0

Årets afgang -5.657.496 -460.029 0 0

Kostpris ultimo 80.031.363 67.301.203 520.601 0

Af- og nedskrivninger primo -46.107.466 -33.385.872 0 0

Tilgang ved køb af virksomhed -1.407.933 0 0 0

Årets afskrivninger -9.421.054 -13.102.737 0 0

Akk. afskrivninger vedr. afgang 4.806.812 381.143 0 0

Af- og nedskrivninger ultimo -52.129.641 -46.107.466 0 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 27.901.722 21.193.737 520.601 0

Regnskabsmæssig værdi af 
indregnede aktiver, der ikke ejes 

1.567.148 746.632 0 0
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af virksomheden

9. Indretning af lejede lokaler
Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020

Kostpris primo 70.745.747 60.894.885 0 0

Tilgang ved køb af virksomhed 1.139.768 0 0 0

Årets tilgang 10.591.757 9.850.862 0 0

Årets afgang -1.619.520 0 0 0

Overførsler i året til andre poster 48.533 0 0 0

Kostpris ultimo 80.906.285 70.745.747 0 0

Af- og nedskrivninger primo -42.352.209 -35.044.163 0 0

Tilgang ved køb af virksomhed -253.737 0 0 0

Årets afskrivninger -7.864.063 -7.348.316 0 0

Akk. afskrivninger vedr. afgang 1.375.301 40.270 0 0

Af- og nedskrivninger ultimo -49.094.708 -42.352.209 0 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 31.811.577 28.393.538 0 0

10. Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris primo 90.751 1.427.709 0 0

Årets tilgang 3.020.379 0 0 0

Årets afgang -90.751 -1.336.958 0 0

Kostpris ultimo 3.020.379 90.751 0 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.020.379 90.751 0 0

11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (moderselskab)
Kostpris primo 16.185.055 8.692.000

Regulering primoværdi 0 -1.615.796

Tilgang ved køb af virksomhed 0 9.185.851

Årets tilgang iøvrigt 0 4.013.537

Årets afgang 0 -4.090.537

Kostpris ultimo 16.185.055 16.185.055

Værdireguleringer primo 3.416.797 5.574.172

Regulering primoværdi 0 1.615.796

Årets værdireguleringer 75.121 1.569.659

Egenkapitalreguleringer 0 4.974.443

Årets resultat 6.197.597 -14.320.790

Værdiregulering årets afgang 0 4.003.517

Af- og nedskrivninger ultimo 9.689.515 3.416.797

Regnskabsmæssig værdi ultimo 25.874.570 19.601.852
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12. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Koncern

Navn Hjemsted Ejerandel i %

Madklubben Bistro ApS Frederiksberg 100,00

Tony's ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Grill København ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Vesterbro ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Værnedamsvej ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Østerbro ApS Frederiksberg 100,00

Bistro Royal ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Nørrebro ApS Frederiksberg 100,00

Robert ApS Frederiksberg 100,00

Hanzo Nørrebro ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Regnbuepladsen ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben ApS Frederiksberg 100,00

Bazaar ApS Frederiksberg 100,00

Frank ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Frederiksberg ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Aarhus ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Åboulevarden ApS Frederiksberg 100,00

Frankies Pizza Frederiksberg ApS Frederiksberg 100,00

Frankies Pizza Amager ApS Frederiksberg 100,00

Mamma Aarhus ApS Frederiksberg 100,00

Frankies Pizza ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Esbjerg ApS Frederiksberg 100,00

Food Club Aarhus ApS Frederiksberg 100,00

Polly ApS Frederiksberg 100,00

More Frankies Pizza ApS Frederiksberg 100,00

Even More Frankies Pizza ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Lyngby ApS Frederiksberg 100,00

Hanzo Frederiksberg ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Odense ApS Frederiksberg 100,00

Hanzo Aarhus ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Catering ApS Herlev 90,00

Frankies Pizza Odense ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Grill Odense ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Rantzausgade ApS Frederiksberg 100,00

RBH 5 ApS Frederiksberg 100,00

Madklubben Tordenskjoldsgade ApS Frederiksberg 100,00

Grimal ApS Frederiksberg 100,00

Moderselskab

Navn Hjemsted Ejerandel i %

Madklubben Holding ApS Frederiksberg 87,90

Dora ApS Frederiksberg 100,00
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13. Udskudte skatteaktiver
Udskudte skatteaktiver omfatter imatterielle og materielle aktiver, finansielle leasingforpligtigelser samt værdien af 
skattemæssige underskud til modregning i fremtidige skattebetalinger.

Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020

Udskudte skatteaktiver primo 5.493.308 1.457.642 0 -264.000

Regulering vedr. tidligere år -8 -146.077 0 0

Tilgang ved køb af virksomhed 302.922 0 0 0

Årets bevægelse -756.905 4.181.743 210.468 264.000

Udskudte skatteaktiver ultimo 5.039.317 5.493.308 210.468 0

Udskudt skat vedrører 2021 2020 2021 2020

Immaterielle aktiver -21.145 -23.999 0 0

Materielle aktiver 946.854 1.847.570 0 0

Leasingforpligtigelser 379.285 170.152 0 0

Skattemæssige underskud 3.726.843 3.499.585 210.468 0

Hensættelser til tab 7.480 0 0 0

5.039.317 5.493.308 210.468 0

Virksomhedens ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv vil kunne anvendes til modregning i skattepligtig 
indkomst i de kommende år.

14. Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender 5.491.320 4.846.107 359.435 838.590

COVID19 kompensation 1.807.180 12.429.677 0 0

7.298.500 17.275.784 359.435 838.590

15. Periodeafgrænsningsposter - aktiver
Posten periodeafgrænsningsposter vedører forudbetalte omkostninger vedr. husleje, forsyningsudgifter samt
forsikring mv. der udgiftsføres i efterfølgende perioder

16. Oplysninger om dagsværdi
Dagsværdi af modervirksomhedens børsnoterede aktier m.v. udgør pr. 31. december 2021 66.734.717 kr og der er i 
resultatopgørelsen indregnet værdireguleringer på -10.217.368 kr.

Dagsværdien er opgjort på dagsværdiniveau 1.

17. Egenkapital
Anpartskapitalen er sammensat af 125 stk. anparter med en nominel værdi på 1.000,00 kr.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
3E

SI
-S

Q
0M

E-
TO

3Z
S-

F1
XJ

7-
VI

W
K3

-T
15

JY



Relevant Holding  ApS

Noter
 

- 26 -
 

18. Langfristede gældsforpligtelser
Koncern
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

19. Periodeafgrænsningsposter
Modervirksomhed
Periodeafgrænsningsposter, 13,5 mio kr. omfatter intern avance ved salg af kapitalandele. Avancen indtægtsføres i 
takt med at goodwill afskrives.

20. Eventualforpligtelser
Koncern
Koncernen har indgået et antal husleje- og leasingkontrakter med opsigelsesvarsel fra 6 måneder til 10 år. 
Huslejeforpligtelsen udgør 122,3 mio kr. pr. 31. december 2021 (2020: 99,3 mio. kr.)

Moderselskab
Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. 
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter for indkomstårene og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i
sambeskatningskredsen.

21. Sikkerhedsstillelser
Koncern
Koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Koncernens bankforbindelse har stillet betalingsgarantier på vegne af virksomheden for 21.4 mio kr. pr. 31. 
december 2021.

Moderselskab
Moderselskabet kautionerer for datterselskabers kreditfaciliteter og betalingsgarantier der er udstedt af koncernens 
bankforbindelse. Den samlede gæld under de udstedte kautioner udgør 4,1 mio kr. pr. 31. december 2021.

Modervirksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for dattervirksomhed hvis tilgodehavende udgør i alt 
1,3 mio kr. pr 31. december 2021.

22. Forslag til resultatdisponering
 Moderselskab

2021 2020

Foreslået udbytte for 
regnskabsåret 114.400 113.000

Reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode 6.197.598 -15.675.092

Overført resultat -4.350.161 1.750.565

1.961.837 -13.811.527
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23. Nærtstående parter
Modervirksomheden Relevant Holding ApS samt koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:
Anders Aagaard Jensen, København, anpartshaver

Transaktioner med selskabets nærtstående opgøres således:

Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020

Udbetalt udbytte 113.000 110.000 113.000 110.000

113.000 110.000 113.000 110.000

24. Reguleringer til pengestrømsopgørelsen
Koncern

2021 2020

Af- og nedskrivninger 18.212.211 22.123.492

Provenu ved salg af aktiver -1.280.900 0

Regulering finansielle indtægter -5.118.845 -500.119

Regulering finansielle udgifter 13.504.110 882.522

Skat af årets resultat 756.905 -4.167.881

26.073.481 18.338.014

25. Ændringer i driftskapital
Ændring i varebeholdninger -4.361.053 -7.962.482

Ændring i tilgodehavender mv. 1.520.694 -5.174.214

Ændring i leverandørgæld mv. 50.097.239 19.802.760

47.256.880 6.666.064
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kennet Skyggelund Wienecke
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-390958745386
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-07-06 07:47:36 UTC

Robert Christensen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186
IP: 165.225.xxx.xxx
2022-07-06 08:05:27 UTC

Anders Aagaard Jensen (CPR valideret)
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-959015969591
IP: 157.97.xxx.xxx
2022-07-06 09:11:59 UTC
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 GiTlFAf2rMPdmld+6SXXKVQyKSRR4upQlMqIoCgTUBY=


 
libbNnjkGTuC7cl/fjlHYhwR5FOxrObQTHpGoUp46yehkBtB0qRV/TRq75ZejMDx2C0Hv8ItSyRj
b6/J0DnaoXHTFr4EAEVKjvEAePvTCos3kZzNEWCGab9oyYbn8OpEHgf7zyKsLOTIDG4ZYqYZUYnl
mjIjANxfMoSGFLCxCNlBZEjiPyQ2CabqI5lgGx8nIbFunvHLlp2/Uuj6ledloK5NSnf1wQpLO7VN
3ERnA1I0Dr+s9Z5ZBUG29oOYHXCQKojiksFpx390LpWbfosMlE1fvRb3qAtX1590tU6S+8qXOXWd
6Xs1zux0LObSARYWeNwUMQyIxCB5DNOXU74nsQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM3NDMyMzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzNFU0ktU1EwTUUtVE8zWlMtRjFYSjctVklXSzMtVDE1SlkiLCJkaWdlc3QiOiI2NTJjYzAzNzFmNjI5ZDMwOTc0NTQwYTNmZmZjNzBlYjUyMjQ4ZGMzYWJmZGI3NjQ0M2ViMDgxYTI3YTVjYjVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MkdBN1YtNFpNRjgtRVZFMTEtUzYzRVUtMzRTMjEtSERFRVg=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNiAwNzo0NzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 geaIhpgGm7cy35CYW2fTTpqiqhram7Hw1wHZf4WXNEY=


 
dSA1FHvxtXyIt3P0ZuFCfH/BpTocZSWyKQJdBQrtJLhspGLc5C0CnGV0Bu4oJFDUxVu5mGicA63B
kZno+5bWvdWntJ/6kqEIvqN9xvDplWceNEPj3XPwcVHzXvHcxmyTA9qYuwF4tlvdGzWRopaCaSGK
5yiRVqV7BWiFCJEnh8Cgm+u5LbqdIqcrFeo8bbVVCaI+7R1gzRrY4jxSIxBKWIPkcK/uPMggD+HH
3lKZ5UGyw9m6ar9cvL9t9QGZOvzO+f0mBBN+STOl+2r4+XoH7H7x8OQBykxWwiP/GEGifW6/Cv/G
3rNQEW5vGgZcoFBhO+9rb2FZh8wdSuqmldkoBg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNM05ETXlNek09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge Vmtjek5sTXRSRkZCUlZndFRFOUJTVVF0V1RoWU1USXRXVnBJTWs0dFZrVlpWVVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAwNiAxMDowNToxNCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTXpORlUwa3RVMUV3VFVVdFZFOHpXbE10UmpGWVNqY3RWa2xYU3pNdFZERTFTbGtpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJMk5USmpZekF6TnpGbU5qSTVaRE13T1RjME5UUXdZVE5tWm1aak56QmxZalV5TWpRNFpHTXpZV0ptWkdJM05qUTBNMlZpTURneFlUSTNZVFZqWWpWaklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 ZV1WOUTtiFfIt7nRQ/HcS4Qy/UT1W2xS9qK/XlcrMZY=


 
U+nWC4GhD0cEIjAr6JjCq0HQZCfi7uktlVN5R4tgT0Z33rFhccoGXDv5GFErfqwIlZ18HRTDzKcY
qrD2K50tA3FpnZ8DB0hpZj5h1rqgtDYR61DLHvpOjTbaWV7+UlZixcCIEWGn46aZz3/Ugyr+APd7
dHKFN86uAXo2Q6JR4gQL+FaK1rKCY+3z+hR3NLh+mAI/ArC88pJ4BNdnCLY6cFdbONVcQ27XG9Iz
+/t8LiWEJpTAifLq1kB13UjjHwxwPDPPXEP4ei83o0GJ/nbrIjPRM2kov4ZkcyQFt/1vmhT7XImR
j8FrWhRTcTsJrO4/tzZLOJNpsXO71XTX1YQlOQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM3NDMyMzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzNFU0ktU1EwTUUtVE8zWlMtRjFYSjctVklXSzMtVDE1SlkiLCJkaWdlc3QiOiI2NTJjYzAzNzFmNjI5ZDMwOTc0NTQwYTNmZmZjNzBlYjUyMjQ4ZGMzYWJmZGI3NjQ0M2ViMDgxYTI3YTVjYjVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjE2RkYtN0EyN1QtQklLN0UtTFRFVTctVENKTzItRDc3NEk=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNiAwOToxMTo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================ ================= ============================================================================================ 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                    
 ========================= ============================ ================= ============================================================================================ 
  2022-07-06 07:46:09 UTC   Kennet Wienecke              152.115.179.162   The document was created                                                                    
  2022-07-06 07:46:10 UTC   Kennet Wienecke              152.115.179.162   A signing link was activated for "Kennet Skyggelund Wienecke"                               
  2022-07-06 07:46:10 UTC   Kennet Wienecke              152.115.179.162   A signing link was activated for "Robert Christensen"                                       
  2022-07-06 07:46:10 UTC   Kennet Wienecke              152.115.179.162   A signing link was activated for "Anders Aagaard Jensen"                                    
  2022-07-06 07:46:11 UTC   Kennet Wienecke                                A signing request email was sent to "Kennet Skyggelund Wienecke" at "kennet@madklubben.dk"  
  2022-07-06 07:46:11 UTC   Kennet Wienecke                                A signing request email was sent to "Robert Christensen" at "robert.christensen@dk.ey.com"  
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  2022-07-06 07:47:04 UTC   Kennet Wienecke              152.115.179.162   The document was viewed                                                                     
  2022-07-06 07:47:36 UTC   Kennet Skyggelund Wienecke   152.115.179.162   The signer signed the document as dirigent                                                  
  2022-07-06 08:04:56 UTC   Robert Christensen           165.225.194.82    The document was viewed by the signer                                                       
  2022-07-06 08:04:58 UTC   Penneo system                165.225.194.82    The document was viewed                                                                     
  2022-07-06 08:05:28 UTC   Robert Christensen           165.225.194.82    The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                  
  2022-07-06 08:39:34 UTC   Anders Aagaard Jensen        157.97.5.225      The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-07-06 08:39:34 UTC   Anders Aagaard Jensen        157.97.5.225      The signing request email was opened by the signer                                          
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